СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

   Р Е Ш Е Н И Е

             30.06.2020                  66-гсд

О признании утратившими силу
[bookmark: __DdeLink__124_1954135666]отдельных решений совета депутатов

В соответствии с  частью 2 статьи 20 Устава  муниципального образования Сланцевское  городское поселение Сланцевского  муниципального района Ленинградской области совет депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
 1.1. Решение совета депутатов муниципального образования  Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 28.06.2011 № 238-гсд «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных  казенных учреждений муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского  муниципального района Ленинградской  области»;
[bookmark: _GoBack] 1.2. Решение совета депутатов муниципального образования  Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 26.02.2019 № 414-гсд «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных  казенных учреждений муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского  муниципального района Ленинградской  области», утвержденное решением совета депутатов от 28.06.2011 № 238-гсд».
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2020 года.
3. Опубликовать  решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте  администрации Сланцевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования				Р.В. Шотт